pirkimų įstatymo 89 str. 2 d. 2 p. 

Šiuo Papildomu susitarimu, atsižvelgiant į neišvežtų atliekų aukščiau esančioje lentelėje siūlomą 

perskirstymą, nepasikeitė likęs neišvežtų atliekų vertė (538,56 Eur be PVM), todėl Sutarties kaina liko 

nepakitusi, t. y. 4988,91 Eur su PVM (keturi tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 91 ct.) 

su 21 proc. PVM, iš kurių PVM sudaro 865,84 (aštuonis šimtus šešiasdešimt penkis eurus ir 84 ct.). 

Susitarimas nekeičia pagrindinių ir esminių Pagrindinės Sutarties sąlygų ir Pagrindinės Sutarties 

pobūdžio.  

Susitarimas yra neatskiriama Pagrindinės sutarties dalis ir įsigalioja jį pasirašius abiem Šalim. 

Šalys susitaria keisti Pagrindinę sutartį tik šiame Susitarime nustatyta apimtimi, visos kitos